
 

 

 

  

 

 

令和 2年 3 月以降の診療報酬請求書等の提出について（お願い） 

 

 本会の業務処理につきまして、平素から格別の御協力を賜り厚くお礼申し上

げます。 

さて、今般の「新型コロナウィルス感染」拡大を踏まえ、本年 3月以降の診療

報酬請求書等の提出について、例月、本会へ持参いただいている関係機関におか

れましては、当分の間、郵便又は宅配による提出としていただきますよう御理解、

御協力をお願い申し上げます。 

なお、郵便又は宅配による提出が困難な場合は、従来どおり受付窓口で対応い

たします。 

 


